
PROVOZNÍ ŘÁD 

Sběrné místo Mšec 
 

NEPŘÍJÍMÁME:  

 Běžný komunální odpad, který patří do popelnic 

 Odpad z domácností: koberce, linolea, molitan, nábytek, sedací soupravy 

 Velkoobjemový odpad   

 Pneumatiky  

 Azbest, polystyren (patří do žlutých kontejnerů), výkopovou zeminu, stavební 

odpad, stavební sklo, rámy oken a okna, sádrokarton, dehtové a asfaltové 

lepenky, objemné plastové výrobky a předměty z PVC 
 

Veškerý tento odpad je možno uložit na skládce Ekologie s.r.o.  

 

PŘIJÍMÁME:  

 Jedlý olej a tuk je možné donést v plastových lahvích nebo jiných nádobách 

 Textil, veškerý použitý, vč. roztrhaných hadrů 

 Železo, kovy a kovové materiály 

 Nebezpečné odpady: motorové, převodové a mazací oleje, organická a 

halogenová rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy, barvy, lepidla, pryskyřice 

 Elektroodpad: mobilní telefony, televize, domácí spotřebiče, klima, topidla, 

váhy, PC, čistící stroje, audio, video, sekačky, vrtačky, pily, chladničky, mrazáky, 

baterie a akumulátory, autobaterie, zářivky 

 

Odpady přijímáme pouze od poplatníků, kteří mají uhrazen místní poplatek za odpad 

dle OZV, přivezou odpad osobně, na vyžádání předloží OP a dbají pokynů obsluhy. Plné 

moci poplatníka neakceptujeme. Sporné věci nebo nejasnosti rozhoduje starosta 

městyse. 

 

Provozní doba: první sobota v měsíci 9 – 11 hod., každá středa 15 – 17 hod. 

 

Pro likvidaci velkoobjemového odpadu budou dvakrát ročně vždy na jaře a na podzim 

přistaveny v sběrném místě velkoobjemové kontejnery. Termíny budou uvedeny vždy 

na vývěsce a webových stránkách městyse. Poplatníkovi, který bude potřebovat vyvézt 

velkoobjemový odpad mimo stanovené termíny, zapůjčí městys zdarma max. na jeden 

týden kontejner a poplatník si zajistí na vlastní náklady dopravu a uložení odpadu na 

skládce Ekologie s.r.o. 

 

Schválil starosta městyse s pravomocí rady městyse dle § 99 odst. 2, zákona 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení).                                                                                   

  Platnost od 20. 4. 2021 


